ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШ'КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ КАРИЗЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

	РЕШЕНИЕ		
16 сентября 2019 года		№ 92/9	
	с.Караидель		

Об отмене решения территориальной избирательной комиссии муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 31 июля 2019 года №85/51 «О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №2260 с правом решающего голоса Васевой С.М.»

В связи с отсутствием оснований для приостановления полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №2260 с правом решающего голоса Васевой Светланы Михайловны, территориальная избирательная комиссия муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Отменить решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 31 июля 2019 года №85/51 «О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №2260 с правом решающего голоса Васевой С.М.».
- 2. Системному администратору территориальной избирательной комиссии Зиннурову И.М. отразить настоящее решение в задаче «Кадры» Государственной автоматизированной системы «Выборы».
- 3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель	
территориальной избирательной	 Э.Р. Салахова
комиссии	
Секретарь	
территориальной избирательной	 Э.М. Хатмуллина
комиссии	